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Uné, ile nénshkruari /a __ADR2/7 @U&H%7 , kam marré

dijeni dhe jam i vetédijshém se-

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit,

b) Pasqyrimi i t& dhénave t& rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 t& Kodit Penal.

¢) Té dhénat e pasqyruara né kits Formular i nénshtrohen verifikimit t& ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢} Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéna pélgimin pér verifikimin e cdo té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tietér biometrike.

d) Pasqyrimi i t&¢ dhénave t& pavérteta, t& paplota, dhe t& pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe néa ¢do kohé& nga kandidimifzgjedhja/emérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi | t& dhénave do & kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtien e té dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve te pavérteta, t& paplota apo

té pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dh&nave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI VE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!

Ul Dty (oot

{emgr, mbierér, nénshiim)

IIl. TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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1. A iem denuar ndonjéheré me vendim gquesor te formés sé preré nga njé auftoritet
iptar ose i huaj? (Vendos X pérbri

PO E o [X]

2. A jeni dénuar me burgim me vendim givaésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjygésor

shqiptar ose i huaj, pér njé géshtie penale té pazgjidhur me vendim gjvgésor té formés
sé preré? {Vendos X pérbri pérgjigies)

PO [ ] 0[]

- Nése po, specifikoni té dh&nat e méposhtme:

Te dhénate vendimit gjyqésor

[y AP /!
Ot ¥ b,
CP/ 7 (emér, mbiemér, nénshkrim)
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3. A kenjgené ndonjéheré né hetim ose gjvkim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

po [ ] o [¥]

'

- Nése po, specifikoni té dnénate méposhtme:

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligizbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? (VVendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO {}(

- Nése po, specifikoni té dhénate méposhtme:

5. A éshilé caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénguese e sigurisé personale, né fuqi
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO o |[x

- Nése po, specifikoni té dhénate méposhtme:

MASAT SHTRENGUESE TE SIGURISE PERGJIGJE

&

(emér, mbiel;gr, nénshkrim)
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6. A éshté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO Jo p(

Nése po, specifikoni té dhénate méposhtme:

ma

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nqa njé shteti huaj?
{Me périashtim 1é rasfit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelien e rrequllave 18 emigracionit gé

kané 1é béjné me rrequilat e géndrimit apo hytje-daljes né njé terrifor té njé shteli té huaj) (Vendos
X pérbri pérgjigies)

Po [ ] o [X]

- Nése po, specifikoni t& dhénate méposhtme:

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, t& paplota apo t&
pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave té pasqyruara n& kétd Formular.

N A &'Mz%é/

(emé g mblemer nénshkrim)

Shénim: Né rast referimi 1§ akteve, vendimeve dhe dokumenteve 16 cakiuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari.

Nése pjesé t& caktuara t& Formularit jané t8 pamjaftueshme pér deklarimin e t& dhénave, shto aqg
pfesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e t& gjitha & dhénave.

(emér, mbiemér, nénshkrim)

6




Jetéshkrimi i kandidatit
Pér deputet/kryetar bashkie/anétar né késhillin e bashkisé

Emér. MADR/T
Atésia: tﬁ&j O

Mbiemér: ¢ ’[é ﬁf_’(

Datglindja: .S J¢ /48 ¢
Vendlindja: g)é/tf

Kandidat pér_ ‘25;%{25 7~ né zgjedhjer. 7N,

&8 .941.2024_ Zonén zgjedhore QQ@&’YBashkia

Arsimi: 4 déﬁ ;éﬂ/ / :
Eksperlenca né pune /S/V LASHTACAK

Kuahflklml ST S _
Aktiyite_shocjérore:dhe politike: ETIZZS T

Shénim: -
o Arsimi, ekspencnca né pune kualifikimi dhe aktivitetet duhen té rendlten nga méi-
vonshmi né mé té hershmin : :

* CVduhetts plotesohet dhe flrmoset nga kandidati, :
* CV sﬂlet né KQZ né leter dhe elektron1k1sht né format pdf nga part1a ose kom1tet1 nismétar.




